遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

重庆
各地证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类

登报

关于拟解除王文韬和殷娜人事聘用关系的公告
重庆师范大学职工王文韬（身份证号：513401198303

191623）、殷娜（身份证号：510214198010241525），未经学校批
准，无故不到学校上班，也未按规定办理请假等相关手续，该行为
已违反了学校规章制度，构成旷工，且连续旷工已超过15个工作
日，1年内累计旷工超过30个工作日。根据相关文件规定，经学
校研究决定，拟与王文韬、殷娜解除人事聘用关系。

本公告自发布之日起经过六十日视为送达，请王文韬、殷娜
于本公告发布之日起60日内到重庆师范大学人事处办理解聘手
续，逾期未办理，视为自动与重庆师范大学终止人事聘用关系。

重庆师范大学 2021年9月29日

遗失公告
重庆北部新区高新园征地办公室遗失重庆银行股份
有限公司人和支行银行开户许可证(账号51020104
0000058，核准号 Z6530000608603)，声明作废。

声明：重庆市长寿区飞龙九年制学校工会委
员会，因遗失《工会法人资格证书》副本，证
书号码：工法证字第23001500209号，发证
日期为2015年10月19日，特此声明作废。

本人林诗伟（身份证号350525198710201917）遗失包头万达广
场投资有限公司开具租赁保证金144250元，收据编号：0000845；
现声明将以上收据作废，收据原件持有人及第三方持有人无
权向包头万达广场商业管理有限公司申请退还此项费用。

●遗失秀山县宝妈汇母婴用品坊食品经营许可证（正副）
本 许可证编号：JY15002410063491 声明作废
●声明：卢辉珍遗失奥园集团重庆置业有限公司开具
的 楼 款 收 据 ，票 号 0029548 金 额 ：228160 元 ，作 废
●声明：吕琳琦遗失重庆外语外事学院学生证，证号：1916030135，作废
●遗失万毅500233199908288655刘金凤51172520001201004X
之女万熙瑶 2018 年 9 月 28 日出生证号 T500345781 作废
●遗 失 荣 昌 区 昌 元 街 道 曾 丽 家 具 经 营 部 公
章 一 枚 编 号 5002263072954 声 明 作 废
●遗失重庆市丰都县包鸾镇龙井社区居民委员会在重庆农村商业银行
股份有限公司丰都支行包鸾分理处开户许可证J6694000435801作废
●声明：贺小华遗失重庆新世界公共交通有限公司2015年 8月规费收据，
号码 0005371；渝 B7T337 出租车 50000 保证金收据，号码 0010077 作废。
●遗失重庆市璧山区青杠街道棕树社区第八居民小组印章备案回执单作废
●遗失声明：不慎遗失重庆高瀚广告有限公司开具给重庆市
江津区德感街道办事处的重庆增值税普通发票，发票代码
050002000104发票号码N0:13198681号，金额1800元，声明作废
●声明：重庆康舟家用电器有限公司遗失公章，声明作废
●遗 失 声 明 ：孙 玲 遗 失 重 庆 日 报 报 业 集 团
发 行 公 司 工 作 证 ，工 号 JB145 ，声 明 作 废
●遗失曾子韬警官证，警号 111823，声明作废。
●遗失重庆崇标真善美药店的营业执照正本，统一
社会信用代码 91500000MA5U69FQ96，声明作废
●遗失重庆大学管理科学房地产学院王廷魁工作证，声明作废
●遗失秀山县安能物流有限公司经营许可证证号500241006647

中标公告
在重庆新膳源餐饮管理有限责任公司进行的“重庆
商务职业学院西苑一食堂原材料供应商项目”招标
活动中，经过评标委员会评议，中标结果如下，中标
人为：重庆鲜急送农业有限公司、重庆粒粒香粮油有
限公司、重庆几何食品有限公司。为体现“公开、公平、
公正”的原则，现对以上中标结果公示三个工作日。

债权债务完清公告
重庆铭扬建设有限公司承建的 翠云街道翠渝路社区养老服务站装修
工程（项目名称）已竣工结算。凡与该工程项目有经济活动的单位或个
人限于2021年 9月 28日至 2021年 12月 28日（这个时间期限为90日
历天）前双方完清其债权债务，逾期视为自动弃权，同时不再受理和承
担相应经济及法律责任。特此公告 联系电话：办公室023-63080128
林老师18850765507 重庆铭扬建设有限公司 2021年 9月28日

公 告
开州规资公[2021]325号

蒋*成（已逝）在重庆市开州区巫山镇朝阳街*号修建房屋一幢，建
筑面积184.14平方米。经区规划行政主管部门确认，该房屋于
1990年1月建成。蒋*琼（蒋*成的继承人）现申请上述房屋初始
登记，无法提供房屋权属来源证明。按照《重庆市土地房屋权属
登记条例》第四十二条规定，现对上述拟登记事项予以公告。相
关权利人或利害关系人如有异议，请以书面形式向我局提出，如
无异议或者异议不成立，自登报公告之日起30日后，我局将对该处房
屋依法登记。重庆市开州区规划和自然资源局 2021年9月27日

债权债务完清公告
重庆铭扬建设有限公司承建的 金泰产业园（一期）物管用房室内装饰
工程（项目名称）已竣工结算。凡与该工程项目有经济活动的单位或
个人限于2021年 9月 28日至2021年 12月 28日（这个时间期限为90
日历天）前双方完清其债权债务，逾期视为自动弃权，同时不再受理和
承担相应经济及法律责任。特此公告 联系电话：办公室023-63080128
林老师 18850765507 重庆铭扬建设有限公司 2021年 9月 28日

遗失重庆高速中油富渝能源发展有限公司
提油单，单据号码：0001052 发油单号：
DCDF-ZYFY-20202616 品名规格：0#
车用柴油(VI) 计量数量：10吨 ，声明作废
凤华康城小区消防隐患整改维修工程招标公告
凤华康城社区消防隐患整改维修工程，根据巴南区消防救援支队

关于整改抢修南泉街道凤华康城高层建筑消防安全隐患的复函，业主
为重庆锦轩物业管理有限公司。项目已具备招标条件，现对凤华康城
社区消防隐患整改维修工程进行公开招标。

一、工程概况：对凤华康城小区存在的消防隐患进行整改，主要为
室内、室外消火栓系统故障，管网存在漏水等内容。

二、招标范围：按本公告和施工图纸范围内的所有工作内容，具体
以招标人发布的工程量清单为准。

三、最高限价：人民币2565790.8 元
四、施工单位资质要求：具备行政主管部门颁发的消防设施工程专

业承包一级及以上资质。
本公告于2021年9月29日至2021年10月9日（法定公休日、法定节

假日除外）在南泉街道艾乐村村委会公告栏、凤华康城小区每栋楼公示张
贴栏、重庆日报公示，凡有意参加投标者请在公示期内进行报名。2021年
10月11日14时30分，在南泉街道艾乐村村委会会议室进行公开开标。诚
挚欢迎广大业主届时到现场进行监督。联系人：马老师，023-66291288

重庆锦轩物业管理有限公司 2021年9月29日